


LAS RACIONES DE SIEMPRE

Nachos con chili y jalapeños

Alitas de pollo adobadas

Zarajos al ajo

Carrillada guisada

Croquetas de jamón

Patatas mixtas o bravas caseras

Oreja a la plancha

Parrillada de verduras

Cacerola de magro de cerdo 
con champiñones y aceitunas

Volcán de jamón, patatas y huevo

Revuelto de morcilla 
con patata y gambas

Cazuela de habitas 
con jamón y hierbabuena

Solomillo relleno en salsa de setas

 5 € 

 4 € 

 4 € 

 5 € 

 5 € 

 5,50 € 

 7 € 

Tapa

 8 € 

 8 € 

 3,20 € 

 12 € 

 8 € 

 6,50 € 

 10 € 

 9 € 

 6 € 

 11 € 

 11 € 

 8 € 

 14 € 

Ración



ESPECIALIDADES

Tosta de escalivada (escabeche)

Ensalada de queso de cabra

Revuelto de setas con foie

Mollejas al ajillo

Pulpo de la casa (con papas panadera)

Bacalao riojana

Huevos rotos con salmón, 
tomate y parmesano

Torreznos (tripera de cerdo)

Dados de solomillo ibérico 
al vino dulce

Chanquetes con huevo estrellado

Cazón en adobo

Secreto ibérico en salsa de naranja

Berberechos al vapor

Hamburguesa de buey con patatas

Hamburguesa de ternera con patatas

5 € 

 5 € 

 6 € 

 5,50 € 

 6,50 € 

  3,50 € 

 10,50 € 

 9 € 

 10 € 

 13 € 

 16 € 

 10 € 

 8 € 

 12 € 

 8,50 € 

 8 € 

 12 € 

 13 € 

 8,50 € 

 8 € 

       Tapa Ración



Boquerones fritos

Boquerones en vinagre

Calamares rebozados

Chipirones a la plancha con tártara

Chopitos a la andaluza

Sartén de gambas al ajillo

Gambas a la plancha

Lacón a la gallega

Sepia a la plancha

 5 € 

 5 € 

 5 € 

 6,25 € 

 4 € 

   8 € 

 10 € 

 8,50 € 

 10 € 

 10,50 € 

 10 € 

 11 € 

 7,50 € 

 11 € 

Cecina con almendras

Nuestros ibéricos con queso

Jamón de cebo con ensalada de tomate

Queso de Tarancón curado

Queso en aceite

Ensalada de pimientos asados y ventresca

Ensalada de pollo crujiente

Ensalada templada con gulas, 
setas y jamón ibérico

Anchoas de Santoña

  6 € 

 6 € 

 6 € 

    12 € 

 20 € 

 12 € 

 11 € 

 12 € 

 12 € 

 10 € 

 10 € 

 12 € 

Tapa

 

 

Ración

 

SALAZONES Y ENSALADAS



TOSTAS

Perdigacho

De sofrito de cherry con morcilla

De jamón ibérico con queso gratinado

De foie y mermelada de tomate

De queso con salmón

De solomillo, pimientos y huevo de codorniz

De cremoso de champiñones y gambas

 3 € 

 3,25 € 

 3 € 

 3,50 € 

 3 € 

 4,50 € 

 3,50 € 




